
Przemysław Busse
(Busse Nieruchomości)

nr licencji: 23170

tel.: 516330900
email: przemek@busse.com.pl

Na sprzedaż 3 pokoje mieszkanie 63m2 ul Romera
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Zawadzkiego, ul. Eugeniusza Romera

cena 640 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,09 m2

Oferujemy na sprzedaż przestronne, rozkładowe mieszkanie o powierzchni 65 m², zlokalizowane na szóstym
piętrze nowoczesnego, dwunastopiętrowego bloku przy ulicy Romera w Szczecinie. Mieszkanie składa się z trzech
funkcjonalnych pokoi, które można zaaranżować według własnych potrzeb.

Duży salon z dostępem do balkonu stanowi idealne miejsce do odpoczynku i spotkań z rodziną. Dwie sypialnie
zapewniają komfort i prywatność, a widna i oddzielna kuchnia to idealne rozwiązanie dla pasjonatów gotowania.

Budynek jest dobrze zarządzany, a miesięczny czynsz administracyjny wynosi 750 zł, wraz z zaliczkami na
ogrzewanie oraz zimną i ciepłą wodę miejską. Dodatkowym atutem jest miejsce parkingowe za szlabanem, który
jest zamykany na pilota i dostępny tylko dla mieszkańców budynku, co zapewnia komfortowe i bezpieczne
parkowanie.

Okolica nieruchomości jest bardzo atrakcyjna. W pobliżu znajdują się sklepy, punkty usługowe oraz tereny
zielone, które sprzyjają aktywnemu wypoczynkowi. Dobrze rozwinięta komunikacja miejska zapewnia łatwy



dostęp do centrum Szczecina oraz innych części miasta.

To doskonała propozycja dla rodzin oraz osób szukających komfortowego miejsca do życia w spokojnej i dobrze
skomunikowanej okolicy.
Dodatkowo istnieje możliwość zakupienia garażu murowanego znajdującego się w bliskiej okolicy.

Zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BUS20219 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 09 m²

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając parter] 12

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 10 144, 24 PLN

Cena 640 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

14.11.2025 Czynsz administracyjny 750, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=640000&width=230

